СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(пятидесятой сессии)
[bookmark: _GoBack]27.03.2020 г.                                                                                                        № 3
Об отмене решения Совета депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
       1. Решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.12.2017                                                                                                            № 2 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Карасево Черепановского района Новосибирской области на 2018-2022 год» -отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "Карасевский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                    В.Н. Сорокин

Председатель Совета депутатов
Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     И.Г. Клокова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(

пятидесятой

сессии)

27.03.

2020

г.

№

3

О

б

отмене решения

Совета

депутатов Карасевского сельсовета

Чер

е

пановского района Новосибирской области

В соответствии с

Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ " Об общих принципах

организации местного самоуправле

ния в Российской Федерации", Совет

депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1.

Решение двадцать седьмой сессии

Совета депутатов Карасевского

сельсовета Чер

е

пановского района Новосибирской области от

06.12.2017

№ 2 Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории села Карасево Черепановского

района Нов

осибирской области на 2018

-

2022 год»

-

отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "

Карасевский

вестник

" и

разместить

на официальном сайте А

дминистрации Карасевского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Карасе

вского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области

В.Н. Сорокин

Председатель Совета депутатов

Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                     И.Г. Клокова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(пятидесятой сессии)

27.03.2020 г.                                                                                                        № 3

Об отмене решения Совета депутатов Карасевского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет

депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

       1. Решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Карасевского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.12.2017

№ 2 Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории села Карасево Черепановского

района Новосибирской области на 2018-2022 год» -отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "Карасевский

вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Карасевского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                    В.Н. Сорокин

Председатель Совета депутатов

Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                     И.Г. Клокова